
Zarządzenie Nr  60
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 27 lipca 2017r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do wyłonienia  wykonawcy inwestycji 
„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ławki Małe”.

Na podstawie art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2016r. Dz.U. poz. 446 z późniejszymi zmianami)  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do wyłonienia  kandydata - spośród 
       zgłoszonych ofert -  na wykonawcę inwestycji „Przebudowa drogi gminnej 
       w miejscowości Ławki Małe” w następującym składzie: 

1. Aleksander Szczepański            - Przewodniczący Komisji 
2. Ewa Pożaroszczyk                     - członek
3. Jan Roszko                                 - członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn

Józef Karpiński


